Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____07.07.2023_______                                                                     №_______530__________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О признании утратившим силу постановления главы сельского поселения Теряевское
Волоколамского муниципального района Московской области  от 14.11.2014 №244 «О
закрытии кладбищ на территории сельского поселения Теряевское Волоколамского

муниципального района»

На  основании  Федерального  закона  от  12.01.1996  №8-ФЗ  «О  погребении  и
похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь
Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном
деле в Московской области»,  решением Совета депутатов Волоколамского городского
округа  Московской  области  от  18.09.2019  №1-6  «О правопреемстве  органов  местного
самоуправления Волоколамского городского округа Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  сельского  поселения

Теряевское Волоколамского муниципального района Московской области от 14.11.2014
№244  «О  закрытии  кладбищ  на  территории  сельского  поселения  Теряевское
Волоколамского муниципального района».

2.   Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа http://www.volok-go.ru/.

3.  Настоящее   постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в сети Интернет на официальном сайте администрации Волоколамского
городского округа.

Глава Волоколамского
городского округа                          М.И. Сылка

http://www.volok-go.ru/